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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 3-й тур, Матч №17

Субота, 01.08.2015, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 25°C. Глядачі: 200

«Металург» Запоріжжя

1 : 1

«Волинь» Луцьк

25 Тєлєнков Ілля
71 Іздебський Євгеній
3 Остапенко Олег
26 Комлєв Іван
4 Кравченко Вадим
10 Плахтир Дмитро
77 Ігнатьєв Владислав
96 Стефурак Роман
7 Нечипоренко Станіслав
11 Демченко Єгор
18 Алі Фарід

Запасні
12 Петриченко Богдан
24 Карась Микита
6 Ключик Семен
9 Чернявський Артем
33 Лихобабенко Дмитро
5 Тішкін Гліб
94 Ключик Євгеній

1 Неділько Віталій
2 Булига Дмитро
3 Логінов Сергій
4 Приндета Віталій
5 Шаповал Владислав
15 Льозін Дмитро
10 Зінкевич Олексій
6 Воробей Роман
8 Никитюк Андрій
7 Хомченко Віктор
11 Петров Сергій

Запасні
18 Воробей Олександр
16 Кулина Арсен
17 Дудік Артем
9 Котюн Євген
12 Сороченко Максим
14 Прошак Роман
13 Деда Ярослав

Арбітр:
Лисенчук Сергій
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Ісаєв Антон
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 3-й тур, Матч №17
Субота, 01.08.2015, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 25°C. Глядачі: 200

«Металург» Запоріжжя 1 : 1 «Волинь» Луцьк
71 Іздебський Євгеній 24'

29' 1 Неділько Віталій

31' 15 Льозін Дмитро
18 Воробей Олександр

26 Комлєв Іван 42'

46' 8 Никитюк Андрій
13 Деда Ярослав

7 Нечипоренко Станіслав
5 Тішкін Гліб 52'

3 Остапенко Олег 53'

62' 6 Воробей Роман
9 Котюн Євген

64' 2 Булига Дмитро

64' 4 Приндета Віталій
18 Алі Фарід

9 Чернявський Артем 66'

79' 7 Хомченко Віктор

71 Іздебський Євгеній
6 Ключик Семен 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


